



Giriş Tarihi: 29.10.2016

Jandarma ve Sahil Güvenlik'te temizlik



ABONE OL

Google News



İçişleri Bakanlığı, Jandarma ile Sahil Güvenlik'te 265 kişiyi görevden uzaklaştırdı. Konya'da FETÖ'cü pilotlara yönelik operasyonda ise gözaltı sayısı 61'e çıktı

FETÖ soruşturmaları kapsamında dün pek çok gözaltı ve tutuklama gerçekleşti. İşe detaylar:

Ankara: İçişleri Bakanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı'nda 42'si subay, 56'sı astsubay, 30'u uzman jandarma çavuş, 17'si uzman erbaş, 8'i memur olmak üzere toplam 153, Sahil Güvenlik Komutanlığı'nda ise 52'si subay, 58'i astsubay, 1'i uzman erbaş, 1'i de memur olmak üzere toplam 112 personeli görevden uzaklaştırdı. Gözaltındaki, meslekten ihraç edilen Binbaşı Özkan Ö. ile mühendisler Serhat Y. ve Mehmet Faruk A. tutuklandı.

2 BİN KİŞİLİK YENİ LİSTE

Jandarmada 2 bin kişiye yakın bir ihraç listesinin de yolda olduğu ve bunların 680 kadarının ByLock kullandığı belirtiliyor. Dünkü ihraçların ardından operasyonların başlayacağı belirtiliyor.

Bursa: ByLock kullanan 15 polis tutuklandı.

Mardin: ByLock kullanan 14 polis tutuklandı.

Samsun: 12 öğretim üyesi tutuklandı.

Çorum: 13 kişi tutuklandı.

Yozgat: Biri 3'üncü biri de 4'üncü sınıf 2 emniyet müdürü, 1 komiser, 1 komiser yardımcısı ve 4 polis

tutuklandı.

İzmir: Örgütün "Ödemiş eğitim imamı" ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu'nun bazı üyelerinin de bulunduğu 6 şüpheli tutuklandı. Tire ilçesinde de 2 kişi tutuklandı.

Konya: 71'i üsteğmen 2'si de albay 73 pilota yönelik operasyonlarda gözaltına alınan pilot sayısı 61'e çıktı. 3. Ana Jet Üs Komutanlığı'na düzenlenen 3. dalga operasyonunda gözaltına alınan ve serbest bırakılan 18 asker de itiraz üzerine yeniden gözaltına alındı.

Zonguldak: 6 şüpheli tutuklandı.

Karaman: Askeri liselere gidecek öğrencileri organize eden ve örgüt üyelerine ByLock programı yükleyen 5 şüpheli tutuklandı.

Karabük: 4 polis tutuklandı.

Trabzon: FETÖ'ye finans sağladığı belirlenince kayyum atanan Mercan Şirketi'nin 3 ortağı tutuklandı.

Denizli: Hafta içinde 45 şüphelinin gözaltına alındığı soruşturmada, 30 şüpheli daha gözaltına alındı.

Balıkesir: Edremit'te 2 emniyet mensubu tutuklandı.

Kars: Kafkas Üniversitesi'nden 6 kişi tutuklandı.

34 POLİSE OPERASYON

İstanbul'da FETÖ'nün emniyet ayağına yönelik soruşturmada, 34 polis hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. İstanbul Terör ve Örgütlü Suçlar Savcılığı tarafından yürütülen soruşturmada, ByLock kullandığı tespit edilen polislerden 175'i tutuklanmış, etkin pişmanlıktan yararlanan 10 polis de adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı. Çarşamba günü de 81 polis gözaltına alınmıştı. İtirafçı polislerin ifadeleri doğrultusunda, dün yapılan operasyonda ise 9'u sivil, 11'i muvazzaf 34 polis hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Polis, FETÖ şüphelisi meslektaşlarını yakalamak için 9 ilde operasyon başlattı.

?195 PERSONEL TSK 'DAN ATILDI

Milli Savunma Bakanlığı'nın Twitter hesabından yapılan açıklamaya göre, FETÖ soruşturması kapsamında Kara Kuvvetleri Komutanlığı ile Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'ndan 195 personel, ihraç edildi.

Kayseri'de, askeri liselere giriş sınavında usulsüzlük yapıldığına ilişkin mahkemece kabul edilen iddianamede, FETÖ'nün çalınan soruları öğrencilere ezberlettiği ve kimseye söylememeleri konusunda Kuran üzerine yemin ettirdiği bilgisi yer aldı.

Erkam ÇOBAN-Halit TURAN-Tuna ÇAM-Tarık YILMAZÖzgür ÖZDEMİR-Murat SAVAŞ-Ali FİLİ ZKAN-Ahmet Emre ATALAY-Şaban YILMAZ-Abbas ÇAKAR-Birhan DÜZENLİ-Fatih ULAŞ